собственикна капитала на „ЛФИмоти”ЕООД, а именно „КМГРИЙНЕНЕРДЖИФОНД”
АД с ЕИК 175433155. Следпреобразуването„ЛФИмоти”ЕООДне се прекратява, а ще

продължидейносттаси като еднолично дружествос ограниченаотговорност.

1.1 В резултатнаПреобразуванетокапиталът на „ЛФИмоти”ЕООДв размерна 4 367 800
лева (четири милиона триста шестдесет и седем хиляди и осемстотин лева) се намалява с

балансоватастойностна прехвърленитеактиви (недвижими имоти), представляващасумав
размер на З 834 400 лева (три милиона осемстотин тридесет и четири хиляди и

четиристотинлева) и след намалението капиталът на „ЛФ Имоти” ЕООДще бъдев

[...]

Учредителенакт за учредяванена еднолично дружествос ограниченаотговорност, вписан
в Службапо вписванията — Плевенс вх.рег.Ne 10752/10.09.2021 г., дв. вх.рег.N2 10759/2021

г., акт N2 184, том 31, дело Ne 6759/10.09.2021 г., а именно:

1.1.1. Поземлен имот с кадастраленидентификатор56722.351.976 (землище петдесет и
шест хиляди седемстотин двадесет и две, кадастраленрайонтриста петдесет и
едно, поземлен имот деветстотин седемдесет и шест), по кадастралнатакарта и
кадастралните регистрина гр. Плевен, общ.Плевен, обл. Плевен, одобренисъс
ЗаповедN2 РД-18-71/06.06.2008 г. на Изпълнителниядиректорна АГКК, безданни

[...]

19.11.2021 год., с адресна поземления имот: гр. Плевен, местност „Текийскиорман“, с
трайнопредназначениена територията:урбанизиранаи начин на трайноползване на

територията:За друг общественобект, комплекс, с площ: 11 777 кв.м., с предишен
идентификатор:56722.351.963 [петдесет и шест хиляди седемстотин двадесет и две точка
тристапетдесет и едно точка деветстотин шестдесет и три/, с предишенидентификатор56722.351.9 и с предишенидентификатор56722,25.166; с номерпо предходенплан: 0.166;
351 .З; 351.963, а съгласно документи за собственостобразуван, чрез обединяванеи